V/v điều chỉnh danh sách hộ nghèo

   được hỗ trợ xây dựng nhà ở từ nguồn tài

 trợ của Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

Chi nhánh Gia Lai.

Ngày 02/7/2020, Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (ViettinBank) có

Công văn số 771/HĐQT-NHCT2.2 về việc hỗ trợ an sinh xã hội tại tỉnh Gia Lai.

Để triển khai tốt gói an sinh xã hội cho người nghèo, Ủy ban nhân dân huyện Đức

Cơ báo cáo hồ sơ đề nghị tài trợ kinh phí xây dựng 50 căn nhà cho 50 hộ nghèo

trên địa bàn huyện với tổng kinh phí 2.500.000.000 đồng (mức hỗ trợ 50.000.000

đồng/căn nhà) của Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam tài trợ như sau:

1. Danh sách 50 hộ nghèo đề nghị xây dựng nhà ở: Có danh sách và hồ sơ

kèm theo.

2. Thiết kế và dự toán xây dựng công trình nhà ở cho hộ nghèo: Có Quyết

định kèm theo.

Vậy Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để Ngân hàng TMCP Công thương Việt

Nam chi nhánh Gia Lai tài trợ kinh phí để xây dựng 50 căn nhà, góp phần thực hiện

Chương trình giảm nghèo trên địa bàn huyện. Công văn này thay thế Công văn số

1700/UBND-VX ngày 18/8/2020 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lãnh đạo UBND huyện; VP;

-Phòng KT-HT; LĐTBXH;

-UBND các xã;

-Lưu: VT,VP.hiệp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Phận

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX              Đức Cơ, ngày         tháng     năm 2020

DANH SÁCH

50 hộ nghèo được hỗ trợ nhà ở từ hỗ trợ của Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

(Ban hành kèm theo Công văn số          /UBND-VX  ngày     tháng    năm 2020 của UBND huyện)

STT Họ và tên chủ hộ Năm sinh
Giới

tỉnh
Địa chỉ

Thuộc

đối tượng

Số

giấy

chứng

nhận

hộ

nghèo

Số

khẩu

trong

hộ

Hiện trạng nhà đang ở hoặc đất

xây dựng nhà ở

I - XÃ IA LANG

1 Siu H' Võa 1987 Nữ
Làng

phang
Hộ nghèo 263 4 Nhà tạm

2 Kpă Vẽ 1976 Nữ
Làng

phang
Hộ nghèo 127 7 Nhà tạm

3 Siu Ueo 1960 Nữ Le 1 Hộ nghèo 146 3 Nhà tạm

4 Siu Phúc 1990 Nam Le 1 Hộ nghèo 163 3 Nhà tạm

5 Siu Lép 1992 Nữ Le 1 Hộ nghèo 171 2 Nhà tạm

6 Rơ Mah Len 1978 Nam Le 1 Hộ nghèo 140 6 Nhà tạm

7 Siu Ken 1987 Nam Làng Gào Hộ nghèo 78 5 Nhà tạm

8 Siu Văn 1989 Nam Làng Gào Hộ nghèo 63 5 Nhà tạm

II - XÃ IA KLA

9 Rơ Mah H' Ponh 1983 Nữ
Làng

Sung Kép
HN 149 04

Nhà đơn sơ (nhà bằng tôn cũ kỹ,

chắp vá)

10 Rơ Mah H' Di 1949 Nữ
Làng

Sung Kép
HN 162 04

Nhà đơn sơ (nhà bằng tôn cũ kỹ,

chắp vá)

11 Rơ Lan Phụ 1992 Nam

Làng

Sung Le

Kắt

HN 321 05
Nhà đơn sơ (nhà bằng tôn cũ kỹ,

chắp vá), diện tích nhỏ

12 Phan Á 1975 Nam
Thôn Chư

Bồ 1
HN 23 07 Có đất, nhà ở thiếu kiên cố

13 Kpuih Tam 1972 Nam

Làng

Sung Le

Tung

HN 134 10
Nhà đơn sơ (nhà bằng tôn), nhà

động người chật chội

14 Sơn Thanh Tùng 1990 Nam

Làng

Sung Le

Kắt

HN 57 05

Nhà thiếu kiên cố, đơn sơ (nhà bằng

tôn), có đất bố mẹ cho nhưng chưa

tách bìa đỏ riêng.

15 Ksor H' Yon 1984 Nữ

Làng

Sung Le

Tung

HN 124 07
Nhà đơn sơ (nhà bằng tôn), nhà

động người chật chội

III - XÃ IA DƠK

16
Rơ Lan Quai 1990 Nam

Làng

Sung  Hộ nghèo
64 4 Nhà tôn cũ nát, khoảng 20m2

17
Rơ Mah Ty 1997 Nam

Làng

Pong Hộ nghèo
99 3 Nhà tôn cũ nát, khoảng 20m2

18
Rơ Lan Nam 1989 Nam

 Làng

Dơk lăh Hộ nghèo
50 5 Nhà tôn cũ, khoảng 20m2

19
Kpuih H Rơi 03/08/1995 Nam

 Làng

Dơk Ngol Hộ nghèo
161 4

Nhà quây bạt, cũ nát, diện tích

khoảng 15m2

20
Siu Đik 1992 Nữ

Làng

Lang Hộ nghèo
186 10 Nhà tôn cũ, khoảng 20m2

21 Ksor Bit
1993 Nam Làng Ghè Hộ nghèo

221 4
Nhà tôn cũ nát, nền đất, khoảng

15m2

22
Siu Lương 30/9/1991 Nam Làng Đo Hộ nghèo

258 4 Nhà tôn cũ nát, khoảng 25m2

IV - XÃ IA KRÊL

23 Rơ Mah Thiên 1988 Nam  Ngo le Hộ nghèo 11 5
Nhà tôn, nền đất;

 đã có đất

24 Kpuih Glel 1979 Nữ Ngo rông Hộ nghèo 45 5 Nhà tôn, nền xi

25 Nguyễn Thị Là 20/5/1986 Nữ Thanh Tân Hộ nghèo 58 2
Nhà ván, nền xi,

 lợp tôn, đã cấp đất

26 Trần Văn Vinh 1952 Nam
Thanh

Gíao
Hộ nghèo 43 4

Nhà ván, nền xi,

 mái tôn: đã có đất

V - XÃ IA KRIÊNG

27
Rơ Lan H' Hyel 1962 Nữ

Làng

Grôn
Hộ nghèo 119 4 Thừng tôn, mái tôn

28
Kpuih Hiên 1992 Nam

Làng

Pnuk
Hộ nghèo 170 4 Thừng tôn, mái tôn

29

Siu Pơl 1977 Nữ

Làng

Lung

Prông

Hộ nghèo 176 5 Thừng tôn, mái tôn

30
Siu H' Lỹ 1962 Nữ Làng Krai Hộ nghèo 135 6 Nhà thưng ván, mái tôn

31
Rơ Châm Giọt 1954 Nam

Làng

Pnuk
Hộ nghèo 185 2 Nhà thưng ván, mái tôn

VI - XÃ IA PNÔN

32 Rơ Châm Dol 1969 Nam  Làng Bua  HN 16 7 Nhà gổ xuống cấp

33 Rơ Lan Ngọk 1988 Nam Làng Ba  HN 157 8 Nhà gổ xuống cấp

VII - XÃ IA DIN

34 Rơ Mah Choa 1978 Nam  Làng Nẻ  HN 76 5 Nhà tôn củ, nền xi măng, 24m2

35 Rơ Mah Clớt 1986 Nam  Al Gôn HN 108 4 Nhà tôn mục nát, 15m2

36 Rơ Mah Byui 1987 Nữ Làng Nẻ  HN 79 4 Nhà tôn tạm 16m2

37 Rơ Lan Hyut (Nhút) 1988 Nam  Yít Tú HN 140 4 Nhà tôn tạm, 15m2

38 Rơ Lan Kư  1982 Nam  Yít Tú HN 131 6 Nhà tôn, nền xi, 20m2

VIII - XÃ IA NAN

39 Siu Mlem 1984 Nữ Làng Tung HN 34 2 Nhà ván, tôn lợp xuống cấp

40 Ksor Loan 1/1/1986 Nữ Làng Tung HN 36 5 Nhà ván sàn, tôn lợp xuống cấp

41 R Mah H' Phu 01/01/1988 Nữ Làng Nú HN 50 5 Nhà tôn xuống cấp

42 Rơ Mah  H' Bóch 1/1/1950 Nữ Làng Nú HN 52 4 Nhà ván , tôn lợp xuống cấp

43 Rơ Châm H' Ven 01/01/1987 Nữ Làng Nú HN 51 4
Nhà ván, tôn lợp xuống cấp (ở nhờ nhà

chị gái)

44 Ksor Nhul 1988 Nam  Làng Sơn HN 45 5 Nhà ván , tôn lợp xuống cấp

45 Nguyễn Văn Phong 31/12/1986 Nam  Làng Nú HN 60 4 Chưa có nhà ở

46 Nguyễn Thị Hòa 20/10/1996 Nữ  Ia Kle HN 71 4
Nhà ván, lợp ngói xuống cấp, đang ở

nhờ nhà của bố mẹ

47 Trần Đức Nhưỡng 15/07/1954 Nam  Ia Chía HN 76 3 Nhà ván , tôn lợp xuống cấp trầm trọng

IX - XÃ IA DOM

48 Lê Thị Huynh 1974 Nữ
Mook Trêl,

Ia Dom

Hộ cận

nghèo
27 4

Nhà lợp tole, thưng ván tạm, có đất ở ổn

định không tranh chấp, chưa có giấy

CNQSD đất

49 Đoàn Thị Hoa 1961 Nữ
Mook Đen

2, Ia Dom
Hộ nghèo 54 4

Nhà lợp tole, thưng ván tạm, có đất ở ổn

định không tranh chấp, chưa có giấy

CNQSD đất

50 Rơ Châm Klẽng 1950 Nam
Mook Đen

2, Ia Dom
Hộ nghèo 52 1

Nhà lợp tole, thưng ván tạm, có đất ở ổn

định không tranh chấp, chưa có giấy

CNQSD đất

	loai_2
	loai_2_name
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-06T08:41:21+0700
	Việt Nam
	Tăng Ngọc Trai<traitn.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-06T08:41:53+0700
	Việt Nam
	Tăng Ngọc Trai<traitn.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-06T08:42:03+0700
	Việt Nam
	Tăng Ngọc Trai<traitn.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-06T08:42:15+0700
	Việt Nam
	Tăng Ngọc Trai<traitn.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-06T09:02:50+0700
	Việt Nam
	Lê Phú Huy<huylp.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T16:08:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T17:21:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T17:21:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T17:21:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T17:21:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T17:22:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!